拝啓 残暑͈候Ȃ皆様に̤̥れまし͉̀益々̮健勝͈̭̤͂͂喜び申し上̬ますȃ
̯̀恒例͈ȶ財産ドックΌルフンペȷ͈日程̦下記͈通り決まりました͈́Ȃ̮案
内申し上̬ますȃ皆様͈多数͈̮参加を心より̤待ち申し上̬̤̀りますȃ

敬具

第ᾃ5回

ἆἽフἅンペのご案ϋ

8月吉日࠰成３０

日時 ᾁᾀᾇ年ᵏᵎ月ᾀᵎ日ί水ὸ

スタート ᾆ：ᾀᾇ Ỷンἅース ᾅ組

場所 大宮ἆἽフἅース

ＴＥＬ ᾃᾇ－ᾆᾆᾀ－ᾁᾂᾆᾆ

パーテỵー代 ᾂό

プἾー代 各自にてご精算願います。

応募人数 ᾁᾃ名

参加̮希望͈方͉Ȃ

˕月ˍˌ日Ȫ月ȫ迄にȂ事務局ま̮́連絡頂̧ます様̤願い申し上̬ますȃ
詳細͉Ȃ後日̮送付致しますȃ

株式会社財産ドック事務局Ȫ田屋舘ȫ

ＴˡＬ ˌː˔－˒ˑˏ－ˑˏˌˌ ˢＡＸ ˌː˔－˒ķĸ－ķ0Ĺ0
E-̉ail ̅̊̂̋＠ｚａ̅̏ａ̊－̀̋˿̇．̏ａ̇ｕ̎ａ．̊́．̆̌